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Bästa medlemmar i Tjaldur och Uppik 
 
Höstens stora händelse 
är Västnordenkvällen tillsammans med flere samarbetspartners. Se bilagan! 
 
Minns ni att vi på våren bad om era e-postadresser, men det har kommit in bara några få så den vägen har 
inte skickats ut meddelanden ännu. Alltså, om ni är intresserade av att få meddelanden på detta sätt vänligen 
sänd då er e-postadress till föreningen tjaldur@tjaldur.fi eller uppik@uppik.fi . 
Glöm inte heller att meddela om adressförändring. Pohjola-Norden kommer inom kort att flytta närmare 
centrum, alltså detta gäller även Tjaldurs och Uppiks kontor. 
 
OBS! Vår nya adress är fr.o.m. 1.12.2009 Fredriksgatan 61, 00100 Helsingfors. 
 

MEDLEMSAVGIFT 
Vi vill även påminna er om att det är dags att betala TJALDURS och UPPIKS medlemsavgift för år 2009. 
Bifogat inbetalningskort. 
 

 
Höstens PROGRAM: 
 
GRÖNLANDSKVÄLL 
Hanaholmens kulturcentrum i Esbo ordnar en Grönlandskväll tisdagen 27.10. kl. 18.   
Från Södertälje, Sverige kommer bildkonstläraren, fotografen Erja-Riitta Salonen och berättar om sina 
fotoäventyr på Grönland (tre gånger).  
Tema: Hur har det grönländska samhället och naturen förändrats under 13 år? 
 Svaret kan vara "nya vindar - klimatförändring, stavgång, mobiltelefoner och internetkaféer".  
 
Anmälan med tanke på servering senast 20.10 till  Maija Raikamo, tfn 855 4494, 050-521 8652 eller 
maija.raikamo@kolumbus.fi  
 
VÄSTNORDENKVÄLL 11.11.2009 kl. 18-22 på Nifin, Kajsaniemigatan 9, Helsingfors 
Vi är jätteglada över att i år kunna inbjuda en färöisk stipendiat (Färöfonden) Brynhild Nœs Petersen  till 
Finland. Hon är konsthistoriker och museologistuderande vid Köpenhamns Universitet. 
I Köpenhamn har hon jobbat på Nordatlantens Brygge i två år, och varit praktikant på ”Overgaden” – 
Institutet för samtidskonst.Hon har varit knuten till Nordens Hus på Färöarna sedan 2006 och skött 
vandringsutställningen ”Naturligtvis” som visats förutom på Färöarna, även på Island, Grönland och 
Gotland. Senast har hon också skött Ólavsøkur utställningen som öppnades i juli 2008 på Färöarnas 
Konstmuseum. 
 
Brynhild presenterar den färöiska kulturkalendern 2008-2009. 
I programmet ingår också skön isländsk violinmusik samt aktuella glimtar från Grönland. Se bilagan! 
 
Alla hjärtligt välkomna!    
 
Tjaldurs och Uppiks styrelser gm   

Aira-Liisa Roiha  Agnete Sippel 
     sekreterare   vice ordförande                                                   
 

UPPIK           TJALDUR  
Ystävyysseura Suomi - Grönlanti ry.         Ystävyysseura Suomi - Fäärsaaret ry. 
Vänskapsförening Finland - Grönland rf.                  Vänskapsförening Finland - Färöarna rf. 
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Hyvät Tjaldurin ja Uppikin jäsenet 
 
Syksyn suuri tapahtuma  
on Länsipohjolailta yhdessä monien yhteistyökumppaneiden kanssa. Katso esite! 
 
Muistatteko että keväällä pyysimme sähköpostiosoitteita, mutta olemme saaneet vain muutaman, joten 
ilmoituksia sitä kautta ei ole vielä lähetetty. Mikäli haluatte saada tietoa eri tapahtumista tätä kautta, olkaa 
ystävällisiä ja lähettäkää sähköpostiosoitteenne yhdistykselle tjaldur@tjaldur.fi tai uppik@uppik.fi. 
Muistakaa myös ilmoittaa osoitteenmuutoksesta. Pohjola-Norden tulee lähiaikoina muuttamaan keskustaan, 
siis myös Tjaldurin ja Uppikin toimisto. 
 

Huom! Uusi osoitteemme on 1.12.2009 alkaen Fredrikinkatu 61, 00100 Helsinki 
 
JÄSENMAKSU 
Haluamme myös muistuttaa teitä, että nyt on aika maksaa TJALDURIN ja UPPIKIN vuoden 2009 
jäsenmaksut. Ohessa jäsenmaksulomake. 
 
 
Syksyn OHJELMA: 
 
GRÖNLANTILAISILTA 
Hanasaaren kulttuurikeskus Espoossa järjestää Grönlantilaisillan tiistaina 27.10. klo 18. 
Södertäljestä Ruotsista tulee kuvataideopettaja, valokuvaaja Erja-Riitta Salonen, kertomaan 
valokuvausseikkailuistaan Grönlannissa (kolme kertaa). 
Teema: Miten Grönlannin yhteiskunta ja luonto on muuttunut 13 vuoden aikana? 
 
Ilmoittautumiset tarjoilua varten viim. 20.10. Maija Raikamolle puh. 855 4494, 050-521 8652 tai  
maija.raikamo@kolumbus.fi  
 
LÄNSIPOHJOLAILTA 11.11.2009 klo 18-22 Nifinissä, Kaisaniemenkatu 9, Helsinki 
Olemme tosi iloisia siitä, että tänä vuonna olemme voineet kutsua fäärsaarelaisen (Färörahasto) stipendiaatin  
Brynhild Nœs Petersenin Suomeen. Hän on taidehistorikko ja museologianopiskelija Kööpenhaminan 
Yliopistossa. Kööpenhaminassa hän on työskennellyt kaksi vuotta Nordatlantens Bryggessä ja ollut 
harjoittelijana ”Overgaden” – Nykytaiteen instituutissa. Fäärsaarilla hän on vuodesta 2006 toiminut Pohjolan 
Talossa ja hoitanut ”Luonnollisesti”- kiertonäyttelyä, jota on esitetty myös Islannissa, Grönlannissa ja 
Gotlannissa. Viimeksi hän on vastannut Ólavsøku näyttelystä, jota avattiin heinäkuussa 2008 Fäärsaaren 
Taidemuseossa. 
 
Brynhild tulee esittämään fäärsaarelaisen kulttuurikalenterin 2008-2009 
Ohjelmassa on myös ihanaa islantilaista viulumusiikkia sekä ajankohtaisia välähdyksiä Grönlannista!  
Katso liite! 
 
Kaikki ovat sydämellisesti tervetulleita! 
 
Tjaldurin ja Uppikin hallitusten psta 
 

Aira-Liisa Roiha  Agnete Sippel 
     sihteeri    varapuheenjohataja                                                   
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